



Presentatie suggestie

-
-
-
-

BEREIDINGSADVIES

Verwijder de plastic folie voordat ontdooien. Ontdooien bij 4°C gedurende 3h.

Versie n°15 - Gemaakt op 27/09/2011 – Gewijzigd op 11/12/2017

Artikelnummer: 0319901 • 16 stukken 65 g (1,040 kg) – 11,8 x 2,8 x 2,4 cm

Chocoladelingot

BESCHRIJVING

Algemene ingrediënten

Room (**melk**room, stabilisator: E407), pure chocolade [71% cacao] 16.3% (cacaomassa, suiker, cacaoboter, natuurlijke vanille-aroma), **e**idooiers, halfvolle **melk**, joconde cacao 8.8% (heele**ei**, suiker, **tarw**emeel (**gluten**), cacaopoeder, water, invertsuiker, gebrand **gerst**emoutmeel (**gluten**), erwtenmeel, gistpoeder E450 – E500 (bevat **tarw**ezetmeel (**gluten**)), emulgator : E471, aardappelzetmeel, **melk**eiwit), chocoladeglazuur 7,9% (plantaardige vetten (zonnebloemolie, kokosnoot, cacaoboter, palmolie), suiker, magere cacaopoeder, cacaomassa, emulgator: **soj**alecithine, natuurlijke vanille-aroma), pure chocolade coating [59% cacao] 4.9% (cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator: **soj**alecithine), glazuur donker (plantaardig vet (palm, shea), suiker, magere cacaopoeder, **lactose**, emulgator: **soj**alecithine, natuurlijke vanille-aroma), suiker, hele **e**ieren, stukjes "crêpes dentelles" (**tarw**emeel (**gluten**), suiker, geconcentreerde boter (**melk**), volle **melk**poeder, **gerst**emout (**gluten**), zout), zonnebloemolie, cacaoboter, water, geleerbereiding (**vis**gelatine, maltodextrine van aardappel).

Allergenen	BEVAT melk en melkproducten, sojabonen en producten, eieren en eierproducten, granen met gluten, vis. Bevat eventueel sesam, sulfieten, mosterd, selderij, schaaldieren, weekdier, arachide, lupine, noten.		
GMO • Niet	Verzadigde vetten • Niet	Varkensgelatine • Niet	Straling bepalingen • Niet

VOEDINGSWAARDEN (per 100g)

Energie (kcal):	411 kcal		
Energie (kJ):	1707 kJ		
Eiwit:	6,7 g	Vet:	29,5 g
		Waarvan verzadigd:	16,5 g
Voedingsvezel:	4,5 g	Natrium:	43 mg
		Zout:	0,11 g

PRAKTISCHE INFORMATIE

EAN13	3700478531996	DUN14	13700478531993
Houdbaarheid (dagen)	547	Minimale houdbaarheid bij verkoop (dagen)	365
Bewaarinstructies	Na ontdooien maximaal 24 uur bewaren tussen 0 en +4°C. Bewaren bij -18°C. Een ontdooid product niet opnieuw invriezen.		

VERPAKKINGSINFORMATIE

Verkoopeenheid (doos)*		Pallet (80x120)**		Pallet (100x120)**	
Afmeting in mm (LxBxH)	390 x 296 x 50	240 verkoopeenheid (30 lagen van 8 verkoopeenheid)		300 verkoopeenheid (30 lagen van 10 verkoopeenheid)	
Bruto gewicht (kg)	1,260 kg	Bruto gewicht (kg)	302,4 kg	Bruto gewicht (kg)	378,0 kg
Netto gewicht (kg)	1,040 kg	Pallet hoogte (m)	1,50 m	Pallet hoogte (m)	1,50 m

* Externe afmetingen - ** Exclusief pallet (+0,15m +30 kg)